
Zarządzenie Nr 65/2015

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 19 października 2015 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekstjedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli podłączenia do kanalizacji nieruchomości
przy ul. Wisztynieckiej 12, 16-407 Wiżajny w następującym składzie:

l) Buczyński Jerzy - przewodniczący,
2) Szyłkowska Janina,
3) Sowul Monika,
4) Boksz Bożena,
5) Klejmont Józef,
6) Balcer Stefan.

§ 2. Kontroli należy dokonać w dniach 20-23 października 2015 roku.

§ 3. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół i przedstawi go Wójtowi
Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T

Pietrukie'Wicz


